Российская Федерация

Петуховское  сельское  Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

Первая сессия восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

26.09.2022г.                                                                                                     №4
С.Петухи
	О признании полномочий депутатов, избранных по избирательному округу и правомочности Петуховского сельского Собрания депутатов

Заслушав информацию председателя участковой  избирательной комиссии №947 Дубовцову Е.В. и доклад председателя Мандатной комиссии Петуховского сельского Собрания депутатов Воронина Николая Николаевича, в соответствии со статьей 15 Регламента Петуховского сельского Собрания депутатов Петуховское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутатов Петуховского сельского Собрания депутатов, избранных по избирательному округу №1, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Петуховского сельского Собрания депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать на информационном стенде в селе Петухи и селе Западный Угол.
Председательствующий
на первой сессии

Петуховского
сельского  Собрания депутатов
                                            В.Е.Мирошниченко
Список
депутатов восьмого созыва, избранных

по избирательному округу №1

	№
п/п
	Ф.И. О.
	Избирательный округ №1
(с указанием территории округа)

	1
	Бобов Владимир Петрович

	2
	Воронин Николай Николаевич

	3
	Леванчук Александр Юрьевич

	4
	Мирошниченко Василий Евгеньевич

	5
	Похожалов Виталий Владимирович

	6
	Тимошенко Надежда Юрьевна

	7
	Тимошенко Сергей Геннадьевич

	8
	Шишов Геннадий Николаевич